
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 127/854/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.01.2021 r.

w sprawie: wyznaczenia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania oświadczenia upoważniającego Zarząd
Stowarzyszenia Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 do przeprowadzenia procedury mającej na celu wybór Wykonawcy zadania
pn. Pełnienie nadzoru autorskiego nad inwestycją pn. „Budowa Mazurskiej Pętli Rowerowej”, zgodnie z ustawą Prawo
zamówień publicznych.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z
późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/66/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie: przystąpienia powiatu mrągowskiego do
Stowarzyszenia Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 w zakresie wspólnej realizacji projektów wynikających ze strategii rozwoju
Wielkich Jezior Mazurskich

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyznacza się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę1.
do podpisania oświadczenia upoważniającego Zarząd Stowarzyszenia Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 do
przeprowadzenia procedury mającej na celu wybór Wykonawcy zadania pn. Pełnienie nadzoru autorskiego nad
inwestycją pn. „Budowa Mazurskiej Pętli Rowerowej”, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.
Niniejsze upoważnienie obejmuje również udzielenie zamówienia (podpisanie umowy) przez Zarząd Stowarzyszenia2.
Wielkie Jeziora Mazurskie 2020 w imieniu i na rzecz powiatu mrągowskiego na warunkach wynikających z wybranej
oferty.
Środki finansowe na w/w cel zostały zabezpieczone w budżecie powiatu mrągowskiego na 2021 w dziale 6003.
rozdziale 60014 paragrafie 6059 w wysokości 6.250,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) i
zostaną terminowo przekazane na rachunek bankowy Wykonawcy zgodnie z warunkami umowy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mragowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 127/854/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.01.2021 r. (PDF, 35.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-854.pdf

